
 
 

                         RED VOŽNJE ŠKOLSKIH  AUTOBUSA 

                        

                                     U ponedjeljak, 02.9.2024.g. 
 

 

- GORA-SEMIZOVAC-GORA: 
 
 

                             

            POLAZAK - GORA     POVRATAK - 

SEMIZOVAC 

07,15  (Stajalište-Džamija Gora,  Krč, 

Otkupna stanica, Mesnica Gora) 

                                                                

10,00 

   „Gora“ – I-III 

 11,40   velika djeca ( IV-IX ) 

  

  

  

  
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 



 
 

 
 

- KRIVOGLAVCI-SEMIZOVAC-KRIVOGLAVCI: 
                        
                                                   U ponedjeljak, 02.9.2024.g. 
 

 

 

 

  POLAZAK-

KRIVOGLAVCI 

   POVRATAK - 

SEMIZOVAC 

07,30   (Stajalište-Krivoglavci II, 

Stajalište džamija, Stajalište Borovi, Svrake 

IV, Stajalište na kružnom toku u Svrakama ) 

 

 11,40 

12,30 14,45 

 16,00  
  
  
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 



 
 

 

 

 

 
 

- KARAULA-NEBOČAJ-SEMIZOVAC-KARAULA 

 
 
                                                        U ponedjeljak, 02.9.2024.g. 
 

 
 

 

  POLAZAK-KARAULA 

(Krkin potok)-NEBOČAJ  

   POVRATAK - 

SEMIZOVAC 

07,15     
                     

 11,40 

12,30  

 14,45 

 15,15 
 16,00 
  
 

 


